
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi popullore 

Afati i qershorit  2018 

Kaluan: 

1. Kristine Berisha   

2. Miranda Tarashaj 

3. Semine Kryeziu 

4. Hava Koqinaj 

5. Malvina Islamaj 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 19.06.2018, ora 12:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


